הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש דרום וירושלים

2. מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד עופרי מלצר, פרקליטות
מחוז ירושלים (פלילי)

המשיבים

פסק דין

לריצוי חודשי מאסר לעונש של ששה (שלום רמלה) 55558-07-18 בת"פ נדון העותר ביום 12.9.2019 .1
בעבודות שירות ולעונשים נוספים, לאחר שהורשע בעבירות על סעיף 117(א)(3) לחוק מס ערך מוסך, התשל"ו-1975.

על פי המלצת הממונה על עבודות שירות, נקבע כי העותר ירצה את עונש עבודת השירות בעמותת "יד שרה",
החל ביום 30.10.2019. בהתאם לכך צפוי היה העותר לסיים את ריצוי עונשו ביום 29.4.2020.

2. ביום 15.3.2020 החליט המשיב על הפסקה זמנית של ביצוע עבודות השירות.

לא הייתה אפשרות מעשית להמשיך העסקה של עובדי שירות וזאת נוכח לשון ההנחיות כמו
מתן בעת שעריהם את סגרו שירות עובדי משובצים שבהם העסקה מקומות של המוחלט שהרוב העובדה נוכח גם

ההחלטה".

נסגר לפעילות בתקופה הרלוונטית יד שרה אשר כי עבד בבית המרקחת של טוען המשיב בעניינו של העותר
ומכאן ההחלטה להוציאו לחופשה כפויה, אשר התקבלה על פי תקנה 10(3),10(4) לתקנות העונשין (נשיאת מאסר

בעבודות שירות), התשע"ב-2011.

7. דין העתירה להידחות.

תקנה 10 לתקנות העונשין קובעת כלהלן:

"הממונה, רכז עבודת שירות או מפקח רשאים לאשר או להורות לעובד שירות להיעדר מעבודת
שירות, ובלבד שעובד השירות ישלים את שעות ההיעדרות, בכל אחד מהמקרים האלה:

(1) בימי אבל במשפחה שמטעמי דת או נוהג לא עובדים בהם;

ישוב אשר על כן אין למצוא פגם בהחלטת המשיב להפסיק את עבודות השירות על מנת שעם שינוי הנסיבות
העותר לעבודתו וישלים את מניין הימים המוטל עליו על פי גזר הדין.

משכך עם חזרת מקום העבודה לפעילות הורה הממונה לעותר לשוב לעבודה ולהשלים את מניין ימי העבודה
ו- (ד) לחוק החסרים, בגין קטיעת תקופת עבודתו, זאת בהתאם לרישא לתקנה 10, ובהתאם להוראת סעיף 51ז (ג)

העונשין, תשל"ז-1977, הקובע כלהלן:

"(ג) עובד שירות לא יעדר מעבודתו אלא באישור הממונה, רכז עבודת השירות או מפקח, ואם נעדר מסיבות
רפואיות - גם באישור רופא; האישור יהיה לפי כללים שיקבע השר לביטחון הפנים בתקנות.

(ד) תקופת הפסקת עבודת שירות וימי היעדרותו של עובד שירות לפי סעיף זה, לא יבואו במניין ימי
עבודת עבודה שאירעה במסגרת תאונת רפואיות בשל מסיבות היעדרות השירות, למעט עבודת

על תיעוד ללא פה, ובעל המעסיק
פניותיהם לא עלה הדבר בידיהם. משכך לראשונה הומצאה החלטת הממונה למשיב בעת הדיון בעתירה. עם זאת אין

בפגם האמור כדי להשפיע על מהותה של ההחלטה ומידת תקינותה.

12. אשר על כן העתירה נדחית.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ד' סיוון תש"פ, 27 מאי 2020, בהעדר הצדדים.